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Kuntalain (410/2015) 110§:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun men-
nessä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ot-
taen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousar-
vion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös talous-
suunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). Ta-
lousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 
 
Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kunta-
strategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Talous-
arviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin toimin-
nan ja talouden tavoitteet. 
 
Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve kate-
taan. Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelma-
osa sekä investointi- ja rahoitusosa. Kunnan toiminnassa ja taloudenhoi-
dossa on noudatettava talousarviota. 
 
Vuoden 2027 talousarvion laadintaa varten laaditaan valmisteluohje sekä 
ohjeellinen raami koko kuntaa koskien. Taloudellisena tavoitteena 
talousarvion laadinnalle on noin kahden miljoonan euron vuosikate ja 
vuoden 2026 tulovero- ja kiinteistöveroprosenttien pysyminen ennallaan.  
 
Vuoden 2027 talousarvion laadinnan strategisena tavoitteena on kunnan ja 
kuntakonsernin taloudellisen aseman vahvistaminen pitkällä aikavälillä.  
  
Talousarvion toiminnalliset tavoitteet ja toimenpiteet asetetaan 
valtuustokauden 2025–2029 kuntastrategian mukaisesti. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus keskustelee vuoden 2027 talousarvion ohjeellisesta 

raamista. Keskustelun pohjalta kunnanhallitus hyväksyy talousarvion 
ohjeellisen raamin ja valmisteluohjeen ja antaa sen tiedoksi ja 
noudatettavaksi hallintokunnille. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Merkittiin, että kunnanvaltuuston 2. varapuheenjohtaja Timo Kärki oli 
poissa kokouksesta kello 19.56-19.58. 

 


